МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 3 декабря 2007 г. N 598

ОБ ОТМЕНЕ ПРАВИЛ ХРАНЕНИЯ, УЧЕТА И ОТПУСКА ЛЕКАРСТВЕННЫХ
СРЕДСТВ СПИСКА А И Б, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ВЕТЕРИНАРНЫХ ЦЕЛЕЙ

В соответствии с пунктом 15 Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов
исполнительной власти и их государственной регистрации, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 августа 1997 г. N 1009 (Собрание законодательства Российской Федерации,
1997, N 33, ст. 3895; N 50, ст. 5689; 1998, N 47, ст. 5771; 1999, N 8, ст. 1026; 2002, N 40, ст. 3929; 2006, N
29, ст. 3251), приказываю:

признать утратившими силу Правила хранения, учета и отпуска лекарственных средств списка А и Б,
предназначенных для ветеринарных целей, утвержденные 13 июля 1998 года заместителем Министра
сельского хозяйства и продовольствия Российской Федерации А.В. Колгановым, Руководителем
Департамента ветеринарии, Главным государственным ветеринарным инспектором Российской
Федерации В.М. Авиловым.

Министр
А.В.ГОРДЕЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.10.2018

Приказ Минсельхоза РФ от 03.12.2007 N 598 "Об отмене Правил
хранения, учета и отпуска лекарственных средств списка А и Б...

consultantplus://offline/ref=76FE12567E0A37D5262C54597CDFEF47AC03A1AA463E8DF20DF45507194243C8209CEA824EE568BBA9CA40152423E4BA918E47AAF675CE3Bz4L5G
consultantplus://offline/ref=76FE12567E0A37D5262C54597CDFEF47AC03A1AA463E8DF20DF45507194243C8209CEA824EE568BBA9CA40152423E4BA918E47AAF675CE3Bz4L5G
consultantplus://offline/ref=76FE12567E0A37D5262C5D407BDFEF47AF08A6A04B328DF20DF45507194243C8329CB28E4CE076B2ACDF164461z7LEG
consultantplus://offline/ref=76FE12567E0A37D5262C5D407BDFEF47AF08A6A04B328DF20DF45507194243C8329CB28E4CE076B2ACDF164461z7LEG
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru